



Firma **SaMASZ** inż. Antoni Stolarski
ul. Trawiasta 30
15-161 Białystok

tel.: (+48 85) 664 70 31
fax: (+48 85) 664 70 41

REFERENCJE

Firma „SaMASZ” inż. Antoni Stolarski z siedzibą w Białymstoku założona została w 1984 r. Od 1987 roku jesteśmy producentem kosiarek ciągnikowych dla rolnictwa. Dzięki stałemu ulepszaniu konstrukcji i technologii oferujemy obecnie najszerszą w Polsce gamę wydajnych, nowoczesnych kosiarek bębnowych i dyskowych - od początku istnienia firmy sprzedaliśmy ich kilkadziesiąt tysięcy. Naszymi głównymi rynkami poza Polską są obecnie Rosja, Niemcy, Wielka Brytania, Chorwacja, kraje nadbałtyckie i Hiszpania - łącznie eksportujemy nasze maszyny do ponad 30 krajów całego świata. Bardziej skomplikowane maszyny dostarczamy wraz z uruchomieniem i treningiem obsługi na polu użytkownika.

Od początku roku 2003 korzystamy z oprogramowania CDN XL firmy Comarch S.A. połączonego z systemem SYSKLASS, które swoim zakresem funkcjonalnym obejmują przygotowanie produkcji (techniczne i konstrukcyjne), zamówienia, sprzedaż, księgowość i środki trwałe.

System CDN XL umożliwia nam samodzielne tworzenie wielu niestandardowych analiz i raportów poprzez tzw. szybkie raporty SQL oraz filtrowanie danych i ścisłą współpracę z programem MS Excel, która umożliwia przesłanie do arkusza kalkulacyjnego praktycznie każdej listy widocznej w programie. Program jest bardzo elastyczny, duża ilość parametrów i słowników pozwoliła na skonstruowanie naszych własnych zestawień i wydruków. Duże znaczenie ma również fakt, że jest wciąż rozwijany, co daje nam możliwość zastosowania nowych narzędzi i funkcji oraz pewność, że będzie nadążać za zmianami zachodzącymi zarówno na rynku jak i wewnątrz firmy.

Specyfika naszej produkcji wymagała indywidualnego dopasowania możliwości systemu do sprawnego opracowywania dokumentacji konstrukcyjno – technologicznej i zarządzania procesem produkcyjnym. Nasze wyroby są produkowane w krótkich seriach, jak również na indywidualne zamówienia. Cały zintegrowany system pozwala nam zdecydowanie efektywniej reagować na potrzeby rynku.

Na podkreślenie zasługuje fakt, że współpraca firm wdrażających: T-matic Grupa Computer Plus z Białegostoku (CDN XL) i Komputerowe Systemy Inżynierskie S.C. z Bielska Białej (TPP SYSKLASS) w całym okresie wdrożenia i integracji świadczyła o najwyższych kwalifikacjach obu zespołów wdrożeniowych, co było powodem dodatkowej satysfakcji z podjętej przez nas decyzji o wdrożeniu systemów CDN XL – SYSKLASS. Profesjonalizm i wysokie kompetencje firm KSI oraz T-matic pozwoliły uzyskać taką funkcjonalność, która spełnia nasze oczekiwania, ale bardzo istotny nas jest również fakt, że po zakończeniu okresu wdrożenia w każdym momencie możemy liczyć na pomoc integratora.

Białystok, 11 czerwca 2007 r.

Właściciel Firmy

inż. Antoni Stolarski